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Üniversitelerde eğitim-öğretim uygulamalarının geliştirilebilmesi için, mezunların edindiği 
niteliklerin değerlendirilmesi ve geri bildirim olarak sisteme aktarılması önemlidir. Aşağıda 
yer alan grafiklerde mezun olan kişilerin cinsiyet dağılımı, yaş aralığı, kaç yılında mezun 
olduğu vb. birçok parametre araştırılmıştır. 
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Ankete katılan mezunların %60’ı erkek, %40’ı kadın olup, katılımcıların büyük 
çoğunluğunun 20–29 yaş aralığında yoğunlaştığı görülmektedir.

 
Katılımcıların mezuniyet yılları incelendiğinde, %38,5 ile en fazla 2025 yılında mezun 
olanların ankete katıldığı, bunu %26,2 ile 2024 yılı mezunlarının takip ettiği görülmektedir. 
Bu durum, ankete katılan mezunların güncel duruma hakim olduğunu ve bu sayede yapılan 
değerlendirmenin daha gerçekçi ve güvenilir bir analiz ortaya koyduğunu göstermektedir.

 
Katılımcıların çoğunluğu (%67,7) normal öğretim, geri kalan %32,3 ise ikinci öğretim 
mezunlarından oluşmaktadır. Bu dağılım, katılımcıların çoğunun gündüz programlarına 
kayıtlı olduğunu göstermektedir.



 
Mezuniyet not ortalamaları değerlendirildiğinde, katılımcıların %66,2’sinin 3.00–3.50 
arasında, %20’sinin  3.50–4.00, %10,8’inin 2.51-2.99  arasında bir ortalamaya sahip olduğu 
görülmektedir. Bu durum, ankete katılanların genel olarak yüksek not ortalamasına sahip 
olduğunu göstermektedir.

 
Sadece bölüm mezuniyetine sahip olanlar katılımcıların %81,5’ini oluştururken, %10,8’i ise 
başka bir önlisans programından da mezun olduğunu belirtmiştir.



 
Mezun katılımcıların büyük çoğunluğu bölümü 4 yılda tamamlamıştır. Katılımcıların %16,9’u 
eğitimlerini bir yıl uzatarak, %9,2’si ise bir yıl erken bitirerek mezun olmuştur.

 



 
Lisans eğitimi süresince katılımcıların %93,8’inin Erasmus öğrenim ya da Erasmus staj 
hareketliliği programlarına katılmadığı görülmüştür. Ayrıca Mevlana ve Farabi değişim 
programlarına ise hiçbir katılım olmadığı belirlenmiştir.

 
Mezunların %20’si lisansüstü eğitime devam ederken, %80’i lisansüstü eğitim almadıklarını 
ifade etmiştir.

  
 



Yönetim Bilişim Sistemleri bölümünden mezun olduktan sonra katılımcıların %58,5’i bir 
yıldan kısa sürede iş bulmuştur. Katılımcıların %9,2’si 1–2 yıl içinde işe girdiğini belirtirken, 
%32,3’ü ise halen iş aradığını ifade etmektedir.

 
 

 
Katılımcıların %78’inin özel sektörde, %8’inin ise kamu sektöründe istihdam edildiği; 
mezunların yazılım, e-ticaret, dijital pazarlama, insan kaynakları, siber güvenlik, ERP 
danışmanlığı ve satış gibi bilişim ve iş yönetimiyle ilişkili alanların yanı sıra lojistik, kamu, 
eğitim ve çeşitli hizmet sektörlerinde görev aldığı görülmektedir. Yukarıdaki grafik 
incelendiğinde mezunların %44,6’sı alanı ile ilgili bir işte çalıştığı, %24,6’sının bir işte 
çalışmadığı, %21,5 alan dışı bir işte çalıştığı ve %9,2’sinin ise henüz yeni mezun olduğu 
görülmektedir.  



 
Katılımcıların mezuniyet yılları dikkate alındığında, toplam çalışma süresi 5 yıldan az 
olanların oranının daha yüksek olduğu görülmektedir.

  
Mevcut durumda çalışanların %47,7’si bir yıldan az, %40,9’u 1-3 yıl, %9,1’i 4 yıl, %2,3’ü ise 
beş yıldan fazla süredir çalıştığını dile getirmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Mezunlar İçin Program Öğrenme Çıktılarının Analizi 

Grafikte, her bir Program Öğrenme Çıktısı (PÖÇ) için katılımcıların değerlendirme 
ortalamaları gösterilmektedir. Genel olarak tüm PÖÇ’lerin ortalamaları 3,4 ile 4,7 arasında 
değişmektedir, bu da mezunların program çıktılarının büyük çoğunluğunu yüksek düzeyde 

kazandıklarını düşündüklerini göstermektedir. En yüksek ortalamalar yaklaşık 4,6–4,7 ile 

PÖÇ2, PÖÇ6 ve PÖÇ14 için görülmektedir. Bu durum, öğrencilerin bu alanlardaki 
kazanımları güçlü olarak algıladığını göstermektedir. En düşük ortalama yaklaşık 3,4 ile 
PÖÇ10’dadır. PÖÇ10 başta olmak üzere birkaç çıktıda iyileştirme ihtiyacı olabileceği 
sonucuna varılmaktadır. PÖÇ7, PÖÇ8 ve PÖÇ15 de ortalamanın nispeten daha düşük olduğu 
(yaklaşık 3,8–4,1) çıktılardır. Diğer tüm PÖÇ’ler 4,1–4,5 aralığında toplanmıştır ve genel 
olarak olumlu bir algı göstermektedir. 
Mezun öğrencilerle yapılan çalışmada kullanılan ölçekler şu şekilde tanımlanmıştır: 1 = 
Kesinlikle Katılmıyorum, 2 = Katılmıyorum, 3 = Kararsızım, 4 = Katılıyorum, 5 = Kesinlikle 
Katılıyorum. 
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Mezunlar İçin Program Eğitim Amaçlarının Analizi 

Grafikte, PEA1–PEA5 olarak adlandırılan beş farklı değerlendirme alanına ait aritmetik 
ortalamalar sunulmaktadır. Bu ortalamalar, katılımcıların ilgili alanlara yönelik algılarını ve 
değerlendirmelerini yansıtmaktadır. Genel olarak tüm PEA’ların ortalamaları 4,26 ile 4,40 
arasında değişmektedir. Bu durum, katılımcıların değerlendirme yaptıkları alanlarda yüksek 
düzeyde kazanım algısına sahip olduklarını göstermektedir. En yüksek ortalama (~4,40) 
PEA5’te görülmektedir. Bu, katılımcıların bu alandaki kazanımları güçlü biçimde 
algıladıklarını göstermektedir.  
PEA3 (~4,39) de yüksek ortalama ile dikkat çekmektedir; bu alanın da güçlü algılandığı 
söylenebilir. PEA2 (~4,26) en düşük ortalamaya sahip olup, diğer alanlara kıyasla daha zayıf 
algılanmıştır. Bu durum, PEA2’nin geliştirilmesi gereken bir alan olabileceğine işaret 
etmektedir. PEA1 ve PEA4 (~4,34) birbirine yakın değerlere sahiptir ve genel olarak olumlu 
bir algı göstermektedir. Sonuç olarak Program değerlendirme alanlarının büyük bir kısmında 
güçlü kazanım algısı olduğu, özellikle PEA5 ve PEA3’ün öne çıktığı, PEA2’nin ise diğer 
alanlara göre daha düşük algılandığı ve bu nedenle geliştirme ihtiyacı taşıdığı, Genel 
ortalamaların ise programın çıktıları açısından başarılı bir yapıya işaret ettiği 
söylenebilmektedir. 

 

Mezun öğrencilerle yapılan çalışmada kullanılan ölçekler şu şekilde tanımlanmıştır: 1 = 
Kesinlikle Katılmıyorum, 2 = Katılmıyorum, 3 = Kararsızım, 4 = Katılıyorum, 5 = Kesinlikle 
Katılıyorum. 
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Katılımcıların %52,3’ü üniversite ile iletişimini sürdürdüğünü ifade ederken, %47,7’si mezun 
olduktan sonra üniversite ile herhangi bir iletişim ya da etkileşim içerisinde olmadığını 



belirtmektedir.

 
Grafikte, üniversite/fakülte/bölüm düzeyinde düzenlenecek tanıtım, kurs, toplantı ve kariyer 
günleri gibi etkinliklere katılım eğilimi ölçülmüştür; 65 katılımcının yanıtları doğrultusunda 
%58,5’i “Evet” diyerek etkinliklere katılma konusunda net bir istek göstermiş, %36,9’u 
“Belki” diyerek kararsız kalmış ve yalnızca küçük bir kesim (~%4,6) “Hayır” yanıtı vermiştir; 
bu dağılım, etkinliklerin genel olarak olumlu karşılandığını ve katılım potansiyelinin yüksek 
olduğunu, kararsız grubun ise içerik ve iletişim stratejileriyle kazanılabileceğini 
göstermektedir. 

Mezunların verdikleri yanıtlar incelendiğinde, çoğunun bölümdeki eğitimin ağırlıklı olarak 
teorik olduğunu düşündükleri ve daha fazla uygulamalı içerik talep ettikleri görülmektedir. 
Mezunlar; yazılım, veri bilimi, yapay zeka ve teknoloji odaklı derslerin artırılmasını, zorunlu 
staj imkanının olmasını, ayrıca proje, vaka analizi, grup çalışması ve laboratuvar 
uygulamalarının çoğaltılmasını istemektedirler. Bazı öğrenciler ise bölümde Yüksek Lisans 
Bazı öğrenciler ise bölümde yüksek lisans programlarının olması, akademik gelişimlerini 
sürdürmeleri ve araştırma odaklı çalışmalara yönelmeleri açısından önemli bir ihtiyaç olarak 
dile getirilmektedir. Genel olarak mezunların ortak görüşü, eğitim sürecinde uygulama 
ağırlığının artırılması ve sektörle uyumun güçlendirilmesi yönünde olmaktadır. 

 

 


